142
 Crownloc®
 Геометрии -P, -M и -K
P-геометрия M-геометрия K-геометрия Dc l2 Размер развертки*
SD100-10.00-P SD100-10.00-M SD100-10.00-K 10,00 8,1 –
SD100-10.20-P SD100-10.20-M SD100-10.20-K 10,20 8,1 –
SD100-10.30-P - - 10,30 8,1 –
SD100-10.319-P SD100-10.319-M - 10,319 8,1 –
SD100-10.40-P - - 10,40 8,1 –
SD100-10.50-P SD100-10.50-M SD100-10.50-K 10,50 8,5 –
SD100-10.70-P - - 10,70 8,5 –
SD100-10.716-P SD100-10.716-M - 10,716 8,5 –
SD100-10.80-P SD100-10.80-M SD100-10.80-K 10,80 8,5 11 H6/11 H7
SD100-10.90-P SD100-10.90-M - 10,90 8,5 –
SD100-11.00-P SD100-11.00-M SD100-11.00-K 11,00 8,8 –
SD100-11.113-P SD100-11.113-M - 11,113 8,8 –
SD100-11.20-P SD100-11.20-M - 11,20 8,8 –
SD100-11.30-P - - 11,30 8,8 –
SD100-11.50-P - - 11,50 9,4 –
SD100-11.509-P SD100-11.509-M - 11,509 9,4 –
SD100-11.70-P - - 11,70 9,4 –
SD100-11.80-P SD100-11.80-M SD100-11.80-K 11,80 9,4 12 H6/12 H7
SD100-11.907-P SD100-11.907-M - 11,907 9,4 –
SD100-12.00-P SD100-12.00-M SD100-12.00-K 12,00 9,6 –
SD100-12.10-P - - 12,10 9,6 –
SD100-12.20-P - - 12,20 9,6 –
SD100-12.30-P SD100-12.30-M SD100-12.30-K 12,30 9,6 –
SD100-12.41-P SD100-12.41-M - 12,41 9,6 –
SD100-12.50-P SD100-12.50-M SD100-12.50-K 12,50 10,0 –
SD100-12.60-P - - 12,60 10,0 –
SD100-12.70-P SD100-12.70-M SD100-12.70-K 12,70 10,0 13 H6
SD100-12.80-P SD100-12.80-M SD100-12.80-K 12,80 10,0 13 H6/13 H7
SD100-12.90-P SD100-12.90-M - 12,90 10,0 –
SD100-13.00-P SD100-13.00-M SD100-13.00-K 13,00 10,4 –
SD100-13.10-P SD100-13.10-M SD100-13.10-K 13,10 10,4 –
SD100-13.20-P - - 13,20 10,4 –
SD100-13.30-P SD100-13.30-M - 13,30 10,4 –
SD100-13.50-P SD100-13.50-M SD100-13.50-K 13,50 10,4 –
SD100-13.70-P SD100-13.70-M - 13,70 10,4 14 H6
SD100-13.80-P SD100-13.80-M SD100-13.80-K 13,80 10,4 14 H6/14 H7
SD100-13.89-P SD100-13.89-M - 13,89 10,4 –
SD100-14.00-P SD100-14.00-M SD100-14.00-K 14,00 11,0 –
SD100-14.10-P - - 14,10 11,0 –
SD100-14.20-P SD100-14.20-M SD100-14.20-K 14,20 11,0 –
SD100-14.29-P SD100-14.29-M SD100-14.29-K 14,29 11,0 –
SD100-14.40-P - - 14,40 11,0 –
SD100-14.50-P SD100-14.50-M SD100-14.50-K 14,50 11,0 –
SD100-14.68-P SD100-14.68-M SD100-14.68-K 14,68 11,0 –
SD100-14.70-P SD100-14.70-M SD100-14.70-K 14,70 11,0 15 H6
 * Для дальнейшей информации о применении разверток см. стр.  317
Dc
l2
 143
 Crownloc®
 Геометрии -P, -M и -K
P-геометрия M-геометрия K-геометрия Dc l2 Размер развертки*
SD100-14.80-P SD100-14.80-M SD100-14.80-K 14,80 11,0 15 H6/15 H7
SD100-15.00-P SD100-15.00-M SD100-15.00-K 15,00 11,9 –
SD100-15.08-P SD100-15.08-M - 15,08 11,9 –
SD100-15.10-P - - 15,10 11,9 –
SD100-15.20-P - - 15,20 11,9 –
SD100-15.25-P SD100-15.25-M SD100-15.25-K 15,25 11,9 –
SD100-15.48-P SD100-15.48-M SD100-15.48-K 15,48 11,9 –
SD100-15.50-P SD100-15.50-M SD100-15.50-K 15,50 11,9 –
SD100-15.70-P SD100-15.70-M SD100-15.70-K 15,70 11,9 16 H6
SD100-15.80-P SD100-15.80-M SD100-15.80-K 15,80 11,9 16 H6/16 H7
SD100-15.88-P SD100-15.88-M SD100-15.88-K 15,88 11,9 16 H6/16 H7
SD100-16.00-P SD100-16.00-M SD100-16.00-K 16,00 12,6 –
SD100-16.10-P - - 16,10 12,6 –
SD100-16.20-P - - 16,20 12,6 –
SD100-16.25-P - - 16,25 12,6 –
SD100-16.27-P SD100-16.27-M SD100-16.27-K 16,27 12,6 –
SD100-16.40-P - SD100-16.40-K 16,40 12,6 –
SD100-16.50-P SD100-16.50-M SD100-16.50-K 16,50 12,6 –
SD100-16.67-P SD100-16.67-M SD100-16.67-K 16,67 12,6 –
SD100-16.70-P SD100-16.70-M SD100-16.70-K 16,70 12,6 17 H6
SD100-16.80-P SD100-16.80-M SD100-16.80-K 16,80 12,6 17 H6/17 H7
SD100-16.90-P SD100-16.90-M - 16,90 12,6 –
SD100-17.00-P SD100-17.00-M SD100-17.00-K 17,00 13,3 –
SD100-17.07-P SD100-17.07-M SD100-17.07-K 17,07 13,3 –
SD100-17.10-P - - 17,10 13,3 –
SD100-17.20-P - SD100-17.20-K 17,20 13,3 –
- - SD100-17.30-K 17,30 13,3 –
SD100-17.46-P SD100-17.46-M SD100-17.46-K 17,46 13,3 –
SD100-17.50-P SD100-17.50-M SD100-17.50-K 17,50 13,3 –
SD100-17.70-P SD100-17.70-M SD100-17.70-K 17,70 13,3 18 H6
SD100-17.80-P SD100-17.80-M SD100-17.80-K 17,80 13,3 18 H6/18 H7
SD100-17.86-P SD100-17.86-M SD100-17.86-K 17,86 13,3 18 H6/18 H7
SD100-17.90-P SD100-17.90-M - 17,90 13,3 –
SD100-18.00-P SD100-18.00-M SD100-18.00-K 18,00 14,4 –
SD100-18.10-P - - 18,10 14,4 –
SD100-18.20-P - - 18,20 14,4 –
SD100-18.26-P SD100-18.26-M SD100-18.26-K 18,26 14,4 –
SD100-18.50-P SD100-18.50-M SD100-18.50-K 18,50 14,4 –
SD100-18.65-P SD100-18.65-M - 18,65 14,4 –
SD100-18.70-P SD100-18.70-M SD100-18.70-K 18,70 14,4 19 H6/19 H7
SD100-18.80-P SD100-18.80-M SD100-18.80-K 18,80 14,4 19 H6/19 H7
SD100-18.90-P SD100-18.90-M - 18,90 14,4 –
SD100-19.00-P SD100-19.00-M SD100-19.00-K 19,00 15,2 –
SD100-19.05-P SD100-19.05-M SD100-19.05-K 19,05 15,2 –
 * Для дальнейшей информации о применении разверток см. стр.  317
Dc
l2
144
 Crownloc®
 Геометрии -P, -M и -K
P-геометрия M-геометрия K-геометрия Dc l2 Размер развертки*
SD100-19.10-P - - 19,10 15,2 –
- - - 19,22 15,2 –
SD100-19.25-P - - 19,25 15,2 –
SD100-19.45-P SD100-19.45-M SD100-19.45-K 19,45 15,2 –
SD100-19.50-P SD100-19.50-M SD100-19.50-K 19,50 15,2 –
SD100-19.70-P SD100-19.70-M SD100-19.70-K 19,70 15,2 20 H6
SD100-19.80-P SD100-19.80-M SD100-19.80-K 19,80 15,2 20 H6/20 H7
SD100-19.84-P SD100-19.84-M - 19,84 15,2 20 H6/20 H7
SD100-19.90-P SD100-19.90-M - 19,90 15,2 –
SD100-19.99-P - - 19,99 15,2 –
SD100-20.00-P SD100-20.00-M SD100-20.00-K 20,00 15,2 –
SD100-20.241-P - - 20,241 15,2 –
SD100-20.50-P SD100-20.50-M SD100-20.50-K 20,50 15,2 –
SD100-20.638-P SD100-20.638-M - 20,638 15,2 –
SD100-20.80-P SD100-20.80-M SD100-20.80-K 20,80 15,2 21 H6/21 H7
SD100-20.90-P SD100-20.90-M - 20,90 15,2 –
SD100-21.00-P SD100-21.00-M SD100-21.00-K 21,00 15,2 –
SD100-21.034-P - - 21,034 15,2 –
SD100-21.20-P - - 21,20 15,2 –
SD100-21.30-P - - 21,30 15,2 –
SD100-21.430-P SD100-21.430-M - 21,430 15,2 –
SD100-21.50-P SD100-21.50-M SD100-21.50-K 21,50 15,2 –
SD100-21.80-P SD100-21.80-M SD100-21.80-K 21,80 15,2 22 H6/22 H7
SD100-21.829-P - - 21,829 15,2 –
SD100-21.90-P SD100-21.90-M - 21,90 15,2 –
SD100-22.00-P SD100-22.00-M SD100-22.00-K 22,00 15,2 –
SD100-22.225-P SD100-22.225-M - 22,225 15,2 –
SD100-22.621-P - - 22,621 15,2 –
SD100-22.50-P SD100-22.50-M SD100-22.50-K 22,50 15,2 –
SD100-22.80-P SD100-22.80-M SD100-22.80-K 22,80 15,2 23 H6/23 H7
SD100-22.90-P SD100-22.90-M - 22,90 15,2 –
SD100-23.00-P SD100-23.00-M SD100-23.00-K 23,00 15,2 –
SD100-23.416-P - - 23,416 15,2 –
SD100-23.50-P SD100-23.50-M SD100-23.50-K 23,50 15,2 –
SD100-23.813-P SD100-23.813-M SD100-23.813-K 23,813 15,2 24 H6/24 H7
SD100-23.90-P SD100-23.90-M - 23,90 15,2 –
SD100-24.00-P SD100-24.00-M SD100-24.00-K 24,00 15,2 –
SD100-24.209-P - - 24,209 15,2 –
SD100-24.50-P SD100-24.50-M SD100-24.50-K 24,50 15,2 –
SD100-24.605-P - - 24,605 15,2 –
SD100-24.80-P SD100-24.80-M SD100-24.80-K 24,80 15,2 25 H6/25 H7
SD100-24.90-P SD100-24.90-M - 24,90 15,2 –
SD100-25.00-P SD100-25.00-M SD100-25.00-K 25,00 15,2 –
 * Для дальнейшей информации о применении разверток см. стр.  317
Dc
l2
 145
 Crownloc®
 Фасочный модуль
Part No.
Для корпуса
сверла
Глубина сверления
L D
SD101l
5 (мин-макс.)
SD103l
5 (мин-макс.)
SD105l
5 (мин-макс.)
SD107l
5 (мин-макс.)
Макс. глуб.
фаски (мм)
SD100-C45-12.00/12.49 SD10x-12.00/12.49 12-13 12-28 28-53 53-78 1,5 19 28
SD100-C45-12.50/12.99 SD10x-12.50/12.99 12-14 12-29 29-54 54-79 1,5 19 28
SD100-C45-13.00/13.99 SD10x-13.00/13.99 13-14 13-29 29-54 54-79 1,5 19 28
SD100-C45-14.00/14.99 SD10x-14.00/14.99 14-20 14-40 40-70 70-100 2,0 19 31
SD100-C45-15.00/15.99 SD10x-15.00/15.99 14-21 14-41 41-71 71-101 2,0 19 31
SD100-C45-16.00/16.99 SD10x-16.00/16.99 15-22 15-42 42-72 72-102 2,0 19 31
SD100-C45-17.00/17.99 SD10x-17.00/17.99 16-25 16-51 51-87 87-123 2,0 19 36
SD100-C45-18.00/18.99 SD10x-18.00/18.99 17-26 17-52 52-88 88-124 2,0 19 36
SD100-C45-19.00/19.99 SD10x-19.00/19.99 18-27 18-53 53-89 89-125 2,0 19 36
Комплектующие (входит в комплект поставки)
Для сверла диам. (мм) Винт зажима пластины Плоский ключ Ключ
Пластина Модуль Пластина Модуль
SD100-12.00–16.99 CO2505-T08P CO4011-T15P T07P-2 T15P-2